様式２（第６条関係）
年　　月　　日

制 服 支 給 決 定 書

　　　　　　　　　　　　様

産山村長

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった制服支給は審査の結果、適当であると認めましたので、産山村立産山学園後期課程における制服支給要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり決定します。
記

１）制服支給を決定した児童・生徒名
	①　氏　名

	学　年
	　　　　年生

	②　氏　名

	学　年
	　　　　年生

２）制服支給を決定した物品
	番号
	支給品目
	制服支給を決定した物品

	①の児童・生徒
	②の児童・生徒

	１
	ブレザー

	２
	スラックス

	３
	スカート

	４
	夏用スラックス

	５
	夏用スカート

	６
	ネクタイ

	７
	リボン

	８
	尾錠、バッジ

	９
	エンブレム入り名札